
Seite 2–3

-50% 
WOCHEN- WOCHEN- 
ENDE!ENDE!
DONNERSTAG UND SAMSTAG  
31.10. UND 02.11.

BLACK MONTH
SCHNELL ZUGREIFEN

GÜLTIG AB MO 04.11. BIS SA 30.11.

Jede Woche neue Top-Angebote!

IM 
NOVEMBER 

NOCH MEHR 
SPAREN

Seite 8–9

ALLES
UNTER

1 €
NUTOKA

HASELNUSS- 
AUFSTRICH
400 g

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

KELLY’S

CHIPS

1,34

-50%
per Packung 2,69

0,89/100 g MEHR FÜRS GELD ZUM

0,99

-44%
per Glas 1,79

4,48/kg

AKTION GÜLTIG VON 
31.10. – 02.11.2024

aus unserem Sortiment
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ALLES AUF EINEN
BLICK ZUM

-50% WOCHENENDE

ANGEBOTE DER WOCHE

ENTDECKEN SIE DEN HOFER ONLINESHOP

HOFER WOCHENSTART

A B  S A . ,  0 2 .1 1 . A B  M O . ,  0 4 .1 1 . A B  D O . ,  0 7 .1 1 .

AKTIONEN
MEHR FÜRS GELD ZUM



HOFER FOTOS Artikel nur online erhältlich.
Weitere Produkte finden Sie unter: hoferfotos.at  

TOP-QUALITÄT 
ZUM        

Mehr als

170
Produkte Qualität zum 365

Tage

  Große  
Produktauswahl

 Über 170 Produkte  
in bis zu 2.500 
Ausführungen

 Top-Qualität zum  
HOFER Preis

 Hochwertige Produkte 
zum unschlagbaren 
Preis-Leistungs-Verhältnis

 Einfache 
Gestaltungssoftware

 Gestalten Sie Ihr  
Wunschprodukt  
einfach und schnell 

 7-Tage- 
Kundenservice

 Unser Kundenservice 
steht Ihnen 365 Tage  
im Jahr zur Verfügung

VERPASSEN SIE KEIN
ANGEBOT MEHR MIT
DEM HOFER NEWSLETTER

JETZT INSTALLIEREN!
DIE HOFER APP



Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

-50% 
WOCHEN- 
ENDE!
DONNERSTAG UND SAMSTAG
31.10. UND 02.11.

3,49

-30%
per Flasche 4,99

1,75/Liter

KELLY’S

CHIPS
Salz
150 g

1,34

-50%
per Packung 2,69

0,89/100 g

RÖMERQUELLE

MINERALWASSER 
•	prickelnd, 
•	mild oder
•	still 
1,5 l

LEIBNIZ

PICK UP! 
•	Original, 
•	Choco & Milk oder 
•	Dark
5 x 28 g

CHOCEUR

RIEGEL 
verschiedene Sorten
200 g

MOSER ROTH

DELICE PRALINEN 
•	Vollmilch, 
•	Zartbitter, 
•	Weiße 

oder
•	Collection
200 g

HAPPY HARVEST

OBSTRIEGEL 
•	Waldfrucht, 
•	Erdbeer-Banane oder
•	Cranberry-Kirsch
150 g

BELLASAN

PFLANZENÖL  
2 l

*Der abgebildete Artikel ist nicht in allen Filialen  
erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at/pfand

MEHRWEG
PFANDARTIKEL

13,80

-48%
per Kiste 26,80

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,34 €

GÖSSER

MÄRZEN* 
Preise exkl. Pfand
5,2 % Vol.,  
20 x 0,5 l

GÖSSER

MÄRZEN
5,2 % Vol. 
0,33 l

GÖSSER

NATURRADLER 
ZITRONE
2,0 % Vol. 
0,33 l

RIQUET

INLÄNDER RUM
38 % Vol.
1 l

0,64

-50%
per Flasche 1,29

0,97/0,5 Liter 6,19

-34%
per Flasche 9,49

0,64

-50%
per Flasche 1,29

0,97/0,5 Liter

1,69

-26%
per Packung 2,29

1,21/100 g

1,39

-30%
per Packung 1,99

0,70/100 g

1,99

-33%
per Packung 2,99

1,00/100 g

0,99

-33%
per Packung 1,49

6,60/kg

0,44

-50%
per Flasche 0,89

0,29/Liter
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Täglich frisch

ög
vs
.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter 
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

OBST & GEMÜSE
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

12,07/kg

per Packung

1,69

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

11,98/kg

per Packung

5,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

7,11/kg

per Stück

2,49

0,99

-33%
per kg 1,49

6,99

-26%
per kg 9,49

1,74

-50%
per Netz 3,49

3,48/kg

1,29

-35%
per Netz 1,99

2,58/kg

1,69

-34%
per Packung 2,58

0,85/Stück

1,29

-35%
per Packung 1,99

2,58/kg

HOFER MARKTPLATZ

PAPRIKA ROT
Klasse I
500 g

HOFER MARKTPLATZ

EDELKASTANIEN
Klasse I
500 g

HOFER MARKTPLATZ

CHINAKOHL AUS ÖSTERREICH
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

BIO-ZITRONEN
Niedrigster Preis der letzten 30 Tage: 1,69 € 
Klasse I
500 g

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

HOFER MARKTPLATZ

ISS REIF! AVOCADOS
Klasse I, vorgereift
2 Stk.

HAPPY HARVEST

PROTEIN- 
TOAST
520 g

LEIBSPEISS IN ÖSTERREICH GMACHT

ÖSTERREICHISCHE  
NUDELSPEZIALITÄT
verschiedene Sorten 
370 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SCHWEINE-MEDAILLONS
natur 
500 g

PUTENBRUSTFILET
natur, im Ganzen 

ALMARE SEAFOOD

KABELJAURÜCKENFILET
natur
250 g

MY VAY

VEGANE LAIBCHEN
•	Klassik oder
•	Italian
140 g 

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

HARTWURST 
•	Käsewurst oder 
•	Polnische  
500 g

BACKBOX

BUTTER-BRIOCHEKNOPF 
350 g

0,49

-38%
per Stück 0,79

 

2,19

-26%
per Packung 2,99

 4,21/kg

BIO-KORNSPITZ

1,99

-26%
per Packung 2,69

5,38/kg

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

1,00/100 g

per Stück

4,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

19,16/kg

per Packung

4,79

HOFER | 2 � HOFER | 3
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HOFER  
WOCHEN- 
START!
MONTAG BIS DONNERSTAG 
04.11. BIS 07.11.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

Gen
uss-Tipp

der  Woche

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

 

per kg

7,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

 

per kg

12,99

2,39

-31%
per Stück 3,49

0,80/100 g

2,49

-28%
per Packung 3,49

6,23/kg

3,99

-50%
per Packung 7,99

9,98/kg

2,99

-25%
per Stück 3,99

0,60/100 ml

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen  
insgesamt 
3,29 €  
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
24 Dosen  

insgesamt 
17,40 €

sparen

GUTES AUS DER REGION

STEIRISCHER BERGKÄSE 
300 g

LISTERINE

MUNDSPÜLUNG 
•	Coolmint,
•	Freshmint oder
•	Coolmint Mild 
500 ml

IGLO

MSC IGLO POLARDORSCH
•	Natur oder
•	Paniert  
400 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

FASCHIERTE LAIBCHEN
400 g

GUTES AUS DER REGION

ÖSTERREICHISCHE WEIDEGANS 
AUS DEM WALDVIERTEL
im Ganzen, frisch

MARTINI GANS
im Ganzen, frisch

STIEGL

GOLDBRÄU
Im Einzelverkauf 1,45 €
24 x 0,5 l

ROSÉ
Im Einzelverkauf 3,29 €
Österreich, halbtrocken
0,75 l

FLYING POWER 
•	Regular oder
•	Sugarfree 
6 x 250 ml

1,44

-50%
per Packung 2,89

0,96/Liter

FLYING POWER 
verschiedene Sorten  
250 ml

0,24

-51%
per Dose 0,49

0,96/Liter

12+12
GRATIS!

bei 24 Dosen je

0,72

2+1
GRATIS!
bei 3 Flaschen je

2,19

idealer Festtagsbraten 

extrem aromatisches Fleisch 

Qualitätsprodukt aus dem Waldviertel

Auslauf auf der Weide

HOFER | 4 � HOFER | 5
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Täglich frisch

ög
vs
.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter 
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

OBST & GEMÜSE
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

10,64/kg

per Packung

1,49

0,69

-30%
per Stück 0,99

2,76/kg

2,39

-27%
per Stück 3,29

4,78/kg

1,99

-28%
per Packung 2,79

1,00/1,33/100 g

1,79

-33%
per Stück 2,69

0,51/100 ml

4,69

-32%
per Packung 6,99

6,70/kg

0,99

-44%
per Packung 1,79

0,33/100 g

0,94

-50%
per Stück 1,89

 

0,79

-38%
per Stück 1,29

 

1,99

-33%
per Netz 2,99

1,33/kg

GLEM VITAL

SHAMPOO
•	Brennessel,
•	7 Kräuter oder
•	Pfirsich Öl  
350 ml

BACKBOX

RUSTIKALES LANDBAGUETTE 
250 g

PRIMANA

PUTEN SCHNITZEL 
700 g

HARIBO

FRUCHTGUMMI
•	Tropifrutti oder
•	Happy Cola  
300 g

HARIBO

FRUCHTGUMMI
•	Pfirsiche oder
•	Pico-Balla  
300 g/240 g

MY VAY

VEGANE DINO NUGGETS
140 g

HOFER MARKTPLATZ

ISS REIF! MANGO
Klasse I, vorgereift

HOFER MARKTPLATZ

BIO-GURKE
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

CLEMENTINEN
Klasse I 
1,5 kg

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

BIO-DINKELBROT
500 g

0,99

-44%
per Packung 1,79

0,33/0,41/100 g

BERGBAUERNKÄSE SCHEIBEN
•	Würzig oder 
•	Mild	
200 g/150 g

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

BIO-KÜRBIS  
AUS ÖSTERREICH

1,29

-35%
per kg 1,99
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

JETZT SPAREN! 
VIELE ARTIKEL
DAUERHAFT 
GÜNSTIGER!

SATESSA

DAMENBINDEN 
ULTRA PLUS
20/14 Stk.

TANDIL

GEFRIERBEUTEL
•	schützt vor Gefrierbrand
•	reißfest
•	mit  

Beschriftungs- 
streifen

6 l/3 l/1 l

OMBIA

SHAMPOO XPERT
•	Oil Therapy,
•	Intensive Care,
•	Repair & Shine  

oder
•	Volume Up
500 ml

OMBIA

SPÜLUNG XPERT
•	Oil Therapy,
•	Intensive Care,
•	Repair & Shine  

oder
•	Volume up 
500 ml

DENTOFIT

ZAHNBÜRSTE
•	Interdental Hard,
•	Interdental Medium,
•	Classic Care Soft  

oder
•	Classic  

Care  
Medium

2 Stk.

0,85

-26%
per Packung 1,15

0,04/0,06/Stück

GÜNSTIGER SEIT 07.10.2024

TANDIL

GESCHIRRREINIGER 
ALL-IN-ONE-CAPS
37 Stk.

4,79

-17%
per Packung 5,79

0,13/Stück

GÜNSTIGER SEIT 07.10.2024

0,69

-12%
per Packung 0,79

0,35/Stück

GÜNSTIGER SEIT 07.10.2024

2,79

-15%
per Stück 3,29

0,56/100 ml

GÜNSTIGER SEIT 07.10.2024

2,25

-19%
per Stück 2,79

0,45/100 ml

GÜNSTIGER SEIT 07.10.2024

1,29

-13%
per Packung 1,49

0,01/0,02/0,03/Stück

GÜNSTIGER SEIT 07.10.2024 GÜNSTIGER SEIT 07.10.2024

1,65

-23%
per Packung 2,15

​

KOKETT

TASCHENTÜCHER 
MIT BALSAM
4-lagig
15 x 10 Bl.

aus unserem Sortiment
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HEUER BEREITS 

ÜBER 1.000
PRODUKTE

PREISGESENKT!

Viele weitere Artikel auf hofer.at

HAPPY HARVEST

FEIN- 
KRISTALL-
ZUCKER
1 kg

ASIA GREEN GARDEN

GYOZA
•	Gemüse oder
•	Huhn
150 g

FAIR HOF

NATUR- 
JOGHURT
200 g

BELLA

SAHNESTEIF
5 x 8 g

WIENER ZUCKER

STAUB- 
ZUCKER
500 g

0,35

-18%
per Packung 0,43

0,88/100 g

GÜNSTIGER SEIT 05.08.2024

0,99

-13%
per Stück 1,15

1,98/kg

GÜNSTIGER SEIT 30.09.2024

0,99

-13%
per Packung 1,15

​

GÜNSTIGER SEIT 30.09.2024

0,39

-20%
per Becher 0,49

1,95/kg

GÜNSTIGER SEIT 09.09.2024

1,88

-24%
per Packung 2,49

12,53/kg

GÜNSTIGER SEIT 30.09.2024

ROMEO PREMIUM

FILETSNACKS
100 g/150 g

KOKETT

SERVIETTEN

TANDIL

ALLESREINIGER
1 l

BIO NATURA

VEGAN BIO-SUGO
350 g

PROSECCO SPUMANTE
0,75 l

BLAUER ZWEIGELT
0,75 l

SHAH SELECT

KATZENDOSENFUTTER
415 g

TANDIL

SCHWAMMTÜCHER
5 Stk.

HOFER

MEHRWEGTASCHE

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

DINKELTEIGWAREN
500 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

TEIGWAREN OHNE EI
500 g

SPITZ

KORN
1 l

TOSCANA ROSSO IGT
0,75 l

GÜNSTIGER SEIT 07.10.2024

GÜNSTIGER SEIT 04.09.2024

von 1,99
auf 1,76

von 0,89
auf 0,79

von 1,35
auf 1,25

von 1,99
auf 1,79

von 4,99
auf 4,79

von 3,99
auf 3,79

von 0,89
auf 0,79

von 0,99
auf 0,89

von 0,99
auf 0,89

von 2,19
auf 1,99

von 1,99
auf 1,79

von 8,99
auf 8,49

von 3,79
auf 3,59
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ALLES
UNTER

1 €

MEHR FÜRS GELD ZUM

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

RIO D’ORO

SAFT NATURTRÜB
•	Apfel oder
•	Birne
1 l

0,89

-31%
per Packung 1,29

AKTION GÜLTIG VON 
31.10. – 02.11.2024

AKTION GÜLTIG VON 
31.10. – 02.11.2024

0,99

-22%
per Glas 1,27

1,41/kg

SODA ZITRONE
500 ml

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

aus 100 % 

Recyclingmaterial

0,49

-10%
per Flasche 0,55

0,98/Liter

GÜNSTIGER SEIT 08.07.2024

TANDIL

REGENERIERSALZ
2 kg

0,85

-14%
per Packung 0,99

0,43/kg

GÜNSTIGER SEIT 14.10.2024

ASIA GREEN GARDEN

KOKOSNUSSMILCH
•	normal oder
•	fettreduziert 
400 ml

GÜNSTIGER SEIT 12.08.2024

0,99

-9%
per Dose 1,09

2,48/Liter

SWEET VALLEY

APFELMUS
•	ungezuckert oder 
•	gezuckert 
700 g

aus unserem Sortiment
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0,99

-44%
per Glas 1,79

4,48/kg

0,89

-36%
per Glas 1,39

4,68/kg

des
Wein

Monats

Dieser Artikel ist dauerhaft erhältlich. 
Die „statt“-Preise waren unsere bisher  

gültigen Verkaufspreise.

Leo Hilinger  
Gemeinsam mit jungen, motivier-
ten Winzern aus dem Seewinkel 
gebar Top-Winzer Leo Hillinger die 
Idee zu FLAT LAKE. Dieser Name 
steht für Wein, der sich durch die 
Kombination von überdurchschnitt-
licher Traubenqualität mit dem 
Know-how von Leo Hillinger aus-
zeichnet. Dahinter steht das FLAT 
LAKE Konzept, welches durch beste 
Lagen, selektive Qualitätsprüfung, 
hervorragendes Traubenmaterial 
und feinste Vinifikation ein gran-
dioses Endprodukt verspricht.
„Es ist mein Anspruch, typisch  
österreichische Weine aus dem  
besten Traubenmaterial in Top-
Qualität in die HOFER Weinregale  
zu liefern.“, Leo Hillinger

FLAT LAKE

TOP LIMITATION 
GOLD CUVÉE
13 % Vol.
0,75 l

BURGENLAND
 
 
MERLOT, CABERNET 
SAUVIGNON, 
ZWEIGELT 

 
TROCKEN
 
 
FEINE FLEISCH-
GERICHTE,  
MILDEM KÄSE

AKTION GÜLTIG VON 
01.11. – 30.11.2024

AKTION GÜLTIG VON 
31.10. – 02.11.2024

LYTTOS

GRIECHISCHE  
OLIVEN
•	grüne Oliven oder
•	Kalamata Oliven
350 g

0,99

-28%
per Glas 1,39

4,95/kg Abtr. G.

AKTION GÜLTIG VON 
31.10. – 02.11.2024

NUTOKA

HASELNUSS- 
AUFSTRICH
400 g

CUCINA NOBILE

PESTO
•	Calabrese,
•	Genovese,
•	Genovese Crema oder
•	Rosso
190 g

AKTION GÜLTIG VON 
31.10. – 02.11.2024

4,99
per Flasche 5,79

6,65/Liter

J E T Z T 
N AC H KO C H E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

SPAGHETTI
MIT SPINAT-SOJASAUCE

BIO NATURA

BIO-SPAGHETTI
•	Vollkorn oder
•	Hartweizen
500 g

0,99

-16%
per Stück 1,19

1,98/kg

GÜNSTIGER SEIT 24.07.2024

LE GUSTO

ESTRAGON SENF
330 g

0,99

-23%
per Stück 1,29

3,00/kg

GÜNSTIGER SEIT 24.07.2024
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GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

HÜHNERFILET
natur

per kg

11,99

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SCHINKEN-
AUFSCHNITT
240 g

per Packung

3,99
1,66/100 g

AUSGEZEICHNETE QUALITÄT
AUS ÖSTERREICH ZUM
AUSGEZEICHNETE QUALITÄT

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

HÜHNER SUPPENTOPF
mit Gemüse
800 g

saisonal erhältlich

per Packung

3,49
4,36/kg

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SCHWEINSBRATEN
mariniert
• Karree oder
• Schopf

saisonal erhältlich

per kg

8,99

ARLBERGER

SPECK-VARIATION
• Speckheu, 
• Bacon-Streifen oder
• Bacon
100 g/80 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

HÜHNER WÜRSTEL
• Frankfurter oder
• Knacker
260 g/240 g

GOURMET

PASTETEN
• Preiselbeer oder
• Trüffel
150 g

AKTION GÜLTIG VON 
04.11. – 07.11.2024

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

AKTION GÜLTIG VON 
04.11. – 07.11.2024

1,99

-31%
per Packung 2,89

2,49/100 g

1,79

-26%
per Packung 2,45

0,69/0,75/100 g

1,49

-25%
per Packung 1,99

0,99/100 g

AKTION GÜLTIG VON 
04.11. – 07.11.2024

SAISONAL 
ERHÄLTLICH

aus unserem Sortiment
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Geboren

Aufgewachsen

Verarbeitet

Garantiert in Österreich*

*ausgenommen sind typisch 
internationale Spezialitäten 
sowie kurzfristig verfügbare 

Aktionen

100 % GARANTIERT 
ÖSTERREICHISCHE 
FLEISCH-QUALITÄT:

ög
vs

.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

FLEISCH & WURST
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

WALDVIERTLER
• Klassik,
• Käse oder
• Chili
340 g

per Packung

3,59
1,06/100 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

PUTEN-ROLLBRATEN

saisonal erhältlich

per kg

7,99

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SELCHRIPPERL

saisonal erhältlich

per kg

7,99

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SUPPENFLEISCH 
MIT KNOCHEN

saisonal erhältlich

per kg

9,99

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

EXTRAWURST
500 g

per Stück

3,29
0,66/100 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-RINDERFASCHIERTES
400 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-RINDERSTEAKS
natur
• Rumpsteak oder
• Ribeyesteak

Artikel in verschiedenen Gewichtsgrößen verfügbar.

PER KG 34,99 €

4,99

-5%
per Packung 5,29

12,48/kg

GÜNSTIGER SEIT 23.07.2024

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

BEIN-/FARMERSCHINKEN
175 g

AKTION GÜLTIG VON 
04.11. – 07.11.2024

2,39

-27%
per Packung 3,29

1,37/100 g

Artikel in verschiedenen Gewichtsgrößen verfügbar.Artikel in verschiedenen Gewichtsgrößen verfügbar.

z.B. 314 g

10,99

HOFER | 10  HOFER | 11
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BELLA

LEBKUCHENTEIG
•	Honig oder
•	Honig-Dinkel
1.000 g/800 g

per Packung

3,79
3,79/4,74/kg

BELLA

MÜRBTEIG
500 g

per Packung

2,49
4,98/kg

BELLA

WEIHNACHTSGEWÜRZE
•	Lebkuchen-Gewürz,
•	Nelken gemahlen, 
•	Zimt ganz, 
•	etc.
45 g/35 g/30 g/23 g/16 g/9 g

per Packung

0,99
​

FREUDE AM BACKEN ZUM
BELLA

VANILLEKIPFERL-/
COOKIETEIG
900 g/500 g

per Packung

3,99
4,43/7,98/kg

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

saisonal erhältlich

HOFER | 12 � HOFER | 13
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BIO NATURA

BIO-BACKZUTATEN 
GEMAHLEN
•	Walnüsse,
•	Haselnüsse oder
•	Mandeln
200 g

GRANDESSA

FRUCHTAUFSTRICH 
ZUM BACKEN
•	Marille oder
•	Ribisel
675 g

HAPPY HARVEST

KALIFORNISCHE 
WALNUSSKERNE
200 g

per Packung

2,79
1,40/100 g

BELLA

KOKOSRASPELN
200 g

per Packung

0,95
0,48/100 g

BELLA

MANDELN 
GEMAHLEN
200 g

per Packung

1,99
1,00/100 g

BACK FAMILY

SCHOKO TRÖPFCHEN/
CHUNKS
100 g

per Packung

1,49
14,90/kg

BELLA

KUVERTÜRE
•	Vollmilch,
•	Zartbitter oder
•	Weiße Schokolade
200 g

per Tafel

1,69
0,85/100 g

BELLA

HASELNÜSSE 
GEMAHLEN
200 g

per Packung

2,49
1,25/100 g

per Packung

2,79
13,95/kg

WIENER ZUCKER

STAUBZUCKER
500 g

BELLA

ZUCKERDEKOR 
WEIHNACHTEN
•	Smilies,
•	Einhörner,
•	Smileys XMAS,
•	etc.
21 g/18 g/17 g/16 g/9 g

per Packung

1,99
9,48/11,06/11,71/12,44/22,11/100 g

J E T Z T O N L I N E 
B L ÄT T E R N

DER NEUE  
BACKEN- 
KATALOG  
IST DA!

per Glas

2,79
4,13/kg

0,99

-13%
per Stück 1,15

1,98/kg

GÜNSTIGER SEIT 30.09.2024

HOFER | 12 � HOFER | 13
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FINI’S FEINSTES

UNIVERSALMEHL
1,2 kg

per Packung

1,89
1,58/kg

MONARC

MOTIV KEKSE
• Tassenkekse oder
• Ornamentkekse
180 g/170 g

per Packung

1,99
1,11/1,17/100 g

Palmölfrei

ZUM
SÜSSE VIELFALT

FINEST BAKERY

KAFFEEKRÄNZE
250 g

per Packung

1,49
0,60/100 g

BELLA

KANDIERTE FRÜCHTE
• Orangeat,
• Zitronat oder
• Backmix
100 g

per Packung

0,69
6,90/kg

BELLA

NOUGATCREME 
IN DER TUBE
350 g

per Tube

3,49
9,97/kg

MONARC

MOTIV KEKSE
• Tassenkekse oder
• Ornamentkekse
180 g/170 g

per Packung

1,99
1,11/1,17/100 g1,11/1,17/100 g

FINEST BAKERY

KAFFEEKRÄNZE
250 g

per Packung

1,49

MONARC

KEKSVARIATION
1 kg
KEKSVARIATIONKEKSVARIATION

per Packung

19,99
2,00/100 g

Palmölfrei

DR. OETKER

NUSS NOUGAT
200 g

per Packung

3,49
1,75/100 g

A B  S A M S TA G ,  02.11.
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MONARC

LEBKUCHENBAUSATZ
• Hexenhaus oder
• Eisenbahn
1.035 g/900 g

Eisenbahn
1.035 g/900 g

per Packung

7,99
0,77/0,89/100 g

DR. OETKER

AROMAS
8 g

per Packung

0,89
11,13/100 g

DR. OETKER

BOURBON VANILLE 
EXTRAKT
35 ml

per Packung

2,99
8,54/100 ml

DR. OETKER

DEKO STREUSEL
73 g/83 g

per Packung

2,99

DR. OETKER

GLASUREN
200 g200 g

per Packung

2,69
13,45/kg

DR. OETKER

PISTAZIEN-
KERNE 
GEHACKT
25 g

per Packung

2,19
8,76/100 g

DR. OETKER

RASPEL SCHOKOLADE
100 g

per Packung

2,29
22,90/kg

DR. OETKER

SCHOKO STREUSEL
100 g

per Packung

2,49
24,90/kg

DR. OETKER

BACKPULVER
6 Stk.

per Packung

0,99
1,03/100 g

DR. OETKER

VANILLIN ZUCKER
10 Stk.

per Packung

1,19
1,49/100 g

DR. OETKER

WARME SCHOKO-
KÜCHLEIN
138 g
KÜCHLEIN

per Packung

2,29
1,66/100 g

DR. OETKER

WEISSE SCHOKOLADE 
SCHNEEFLOCKEN
38 g

per Packung

2,99
7,87/100 g

DR. OETKER

ZIMT MOUSSE
63 g

per Packung

2,29
3,63/100 g

DR. OETKER

ZUCKERSCHRIFT 
SCHOKOLADEN-
GESCHMACK
100 g

per Packung

2,39
3,19/100 g

Palmölfrei

HOFER | 14  HOFER | 15
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MONARC

SCHOKOLADEN-HOHLFIGUR
•	Nikolo oder
•	Krampus
200 g

per Stück

1,99
1,00/100 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

RACLETTESPECK
140 g

VORFREUDE IST DIE
SCHÖNSTE FREUDE ZUM

per Packung

3,49
2,49/100 g

MILKA

NIKOLO/KRAMPUS
•	Nikolo Alpenmilch, 
•	Nikolo Haselnuss oder
•	Krampus Alpenmilch
180 g

per Stück

3,99
2,22/100 g

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

BIER-ADVENTKALENDER
täglich wechselnder Biergenuss und 
Bierüberraschungen von renommierten 
Brauereien Europas
24 x 0,33 l

per Stück

44,99
2,84/0,5 Liter

IRONMAXX

PROTEIN-ADVENTKALENDER*
verkürzt die Vorfreude auf Weihnachten mit  
24 abwechslungsreichen Produkten von IronMaxx®

per Stück

39,99
​

*Bitte achten Sie auf eine 
abwechslungsreiche, 
gesunde und ausgewogene 
Ernährung und eine gesunde 
Lebensweise.

per Stück

4,99
2,67/100 g

MONARC

JUTEBEUTEL  
GEFÜLLT
•	Nikolo oder
•	Krampus
187 g

MOSER ROTH

CHOCOLAT COMPOSÉ
•	Zartbitter Schokoklade mit Mandeln,
•	Vollmilchschokolade mit Mandeln,
•	Weiße Schokolade mit Mandeln oder
•	Weiße Schokolade mit ganzen 

Haselnüssen
125 g

per Tafel

1,99
1,59/100 g

A B  S A M S TA G ,  02.11.
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CHOCEUR

DRAGIERTE MANDELN/
HASELNÜSSE
200 g

per Packung

2,49
1,25/100 g

MONARC

WEIHNACHTS-
TÄFELCHEN
300 g

per Packung

3,69
1,23/100 g

FERRERO

PRESTIGE
319 g

per Packung

8,99
2,82/100 g

FERRERO

COLLECTION
269 g

per Packung

7,99
2,97/100 g

FINEST BAKERY

MINI SCHNITTEN
•	Kokos oder 
•	Schoko-Weichsel 
140 g/100 g

per Stück

2,19
1,56/2,19/100 g

COCA-COLA

LIMONADEN
•	Coke Regular,
•	Coke Zero,
•	Fanta oder
•	Sprite
1 l

per Flasche

1,49
​

GRATIS SOCKEN 
ZU JEDEM TRAY!

STORCK

MERCI SCHOKOLADE
verschieden Sorten
112 g/100 g

per Tafel

1,49
​

MILKA

FEINE KUGELN
•	Alpenmilch,
•	Nougat,
•	Noisette,
•	Lebkuchen oder
•	Darkmilk
90 g

MILKA

SWEET WINTER
100 g

per Tafel

1,59
​

STORCK

KNOPPERS RIEGEL 
•	Nuss Riegel Dark, 
•	Erdnuss Riegel oder 
•	Coconut Riegel 
5 x 40 g

STORCK

MERCI WINTER EDITION
250 g

per Packung

3,79
1,52/100 g

per Packung

2,19
1,10/100 g

MILKA

OREO SCHOKOLADE
5 x 100 g

2,69
UVP*

2,54/100 g

per Stück

2,29

Der Stattpreis ist der Preis 
unserer Aktion  
vom 23.08.2024.

5,45

JETZT NOCH 
GÜNSTIGER

per Packung 5,99

*Beim Stattpreis handelt es 
sich um einen unverbind-
lich empfohlenen Verkaufs-
preis des Herstellers.
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Freudeschenken

mit der HOFER Gutscheinwelt!
Gutscheinkarten & Ladebons können in sämtlichen HOFER Filialen österreichweit erworben werden. Das Guthaben wird nicht verzinst, zudem ist keine Barablöse oder Rückerstattung möglich.

Bei Verlust, Diebstahl oder Beschädigung besteht kein Anspruch auf Erstattung. Abgabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Die HOFER KG ist bei allen Gutscheinkarten 
& Ladebons lediglich Vermittler. Die Leistung wird jeweils von einem Dritten erbracht. Daher sind die AGB bzw. Nutzungsbedingungen des jeweiligen Dritten zu beachten.

Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten



DAS HOFER FLUGBLATT 
AUF WHATSAPP.

Jetzt scanne
n

und anmelden.

Nachricht
abschicken und 
START drücken.

Optional Postleitzahl 
angeben und Filiale 

auswählen.

Keine Aktionen 
mehr verpassen!

Zur Anmeldung
hofer.at/whatsapp



INFO

Crema Plus Das neue und pa-
tentierte SENSEO® Cremasystem 
garantiert jetzt eine noch 
bessere feinporigere Crema bei 
jedem Kaffee.

AMBIANO

HEISSLUFTFRITTEUSE  
•	60 Min.-Timer 
•	8 voreingestellten Programme 
•	Warmhaltefunktion  
•	Vorheizfunktion 
•	Schüttelerinnerung  
•	Frittierkorbkapazität: 3 l 
•	Leistung: max. 1400 W  
3 Jahre Garantie

SPÜLMASCHINEN- 
GEEIGNETER GARKORB

FETTFREIES FRITTIEREN

PHILIPS

SENSEO KAFFEEMASCHINE 
•	geeignet für SENSEO® Kaffeepads 
•	für 1 oder 2 Tassen gleichzeitig 
•	30 min. Abschaltautomatik 
•	einfache Reinigung und Wartung 
•	spülmaschinenfeste Teile 
•	Benutzerfreundlichkeit und Komfort 
•	herausnehmbare  

Abtropfschale 
2 Jahre Garantie

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

BEKO

HERD-SET BBUE12025XH
Cerankochfeld:
•	6 Leistungsstufen, 4 Cerankochfelder
•	Kochfeld über den Herd steuerbar
•	Maße: 5,5 x 58 x 51 cm (H x B x T) 
Herd:
 Backrohrvolumen: 72 l
•	6 Kochfunktionen
•	Innenraumbeleuchtung
•	5 herausnehmbare Einschubebenen
•	Maße: 59,5 x 59,4 x 56,7 cm (H x B x T)
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

GOLDEN SEAFOOD

LACHSFILETS
250 g

AKTION GÜLTIG VON 
04.11. – 07.11.2024

4,29

-25%
per Packung 5,79

17,16/kg

Viele Rezeptideen unter 
hofer.at/rezeptwelt

KOCHEN MIT  
AIRFRYER

BLACK MONTH

79,99
UVP*

​

per Stück

49,99

BLACK MONTH

per Stück

29,99
​

BLACK MONTH

NATURE’S GOLD

WELLENSCHNITT- 
POMMES
1 kg

1,49

-25%
per Packung 1,99

AKTION GÜLTIG VON 
04.11. – 07.11.2024

SCHNELL ZUGREIFEN

IM  
NOVEMBER 

NOCH MEHR 

SPAREN

INKL. BACKBLECH 
UND OFENROST

FETTFREIES FRITTIEREN SPÜLMASCHINENGEEIG-
NETER GARKORB

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

BLACK MONTH

549,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Set

399,00

A B  M O N TA G ,  04.11.
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BLACK MONTH

per Stück

11,99
​

BLACK MONTH

per Stück

2,49
​

MELITTA

KAFFEEVOLLAUTOMAT SOLO PURE BLACK
•	puristisch und kompakt – nur 20 cm Breite
•	Aroma-Extraction-System – optimierter Brühprozess  

für vollendeten Kaffeegenuss
•	individuelle Kaffeezubereitung – Kaffeestärke,  

Temperatur und Kaffeemenge einstellbar
•	automatisches Reinigungs- und  

Entkalkungsprogramm
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

DOUBLE CUP MODE – 
FÜR GLEICHZEITIGEN 
BEZUG VON 2 TASSEN

AMBIANO

DIGITALES KÜCHENWAAGEN SORTIMENT
Digitale Küchenwaage
•	grammgenaues Wiegen bis max. 6.000 g/6.000 ml
•	wechselbare Maßeinheiten oder
Digitale Löffelwaage
•	2 transparente Wiegelöffel
•	Wechsel zwischen g, oz und ml
3 Jahre Garantie

AMBIANO

MIXER-SORTIMENT
Handmixer
•	5 Geschwindigkeitsstufen  

+ Turbo-Funktion
•	Leistung: 300 W oder
Mini-Hacker
•	2 Geschwindigkeitsstufen
•	Leistung: 500 W
Kapazität: ca. 500 ml 
3 Jahre Garantie

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

BEKO

NO-FROST-GEFRIERSCHRANK
•	Modell: RFNE290T45XPN
•	Nutzinhalt: 256 l
•	Energieverbrauch: 0,592 kWh/24 h
•	LED-Display (innenliegend)
•	elektronisches Kontrollsystem
•	FreezerGuard
•	Schnellgefrierfach

•	5 Klarsichtschubladen, 2 Klarsicht-
klappen, 2 Eiswürfelbehälter

•	Maße: 171,4 cm x 59,5 cm x 65,5 cm 
(H x B x T)

2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

VERSCHIEDENE FARBEN

INKL. ZUBEHÖR

MIT ABSCHALTAUTOMA-
TIK, ÜBERLASTUNGSAN-
ZEIGE UND BATTERIE-
WECHSELANZEIGE

INKL. BATTERIEN

AUTOMATISCHE NULL-
STELLUNG UND ZUWIE-
GEFUNKTION (TARA)

TÜRANSCHLAG WECHSELBAR 
(ÜBER KUNDENDIENST)

NO-FROST-TECHNOLOGIE – 
AUTOMATISCHE ABTAUUNG

WEITERE FARBEN

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

BLACK MONTH

419,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

259,00

BLACK MONTH

649,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

499,00
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CEEM

GESCHIRRSPÜLER VOLLINTEGRIERBAR
•	Modell: DWB 125
•	für 12 Maßgedecke
•	5 Programme (Eco, Mini 14‘, 

Intensiv 65°C; Super 50‘ 65°; 
Selbstreinigungsprogramm)

•	Geräuschpegel: C / 49dB(A)
•	Startzeitvorwahl & Restlaufanzeige

•	Warnlampe für Salz und Klarspüler
•	Kindersicherung
•	Aquastopp
•	herausnehmbarer Besteckkorb
•	Maße: 59,8 x 82 x 57 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

CEEM

SB 250 NO FROST SIDE-BY-SIDE- 
KÜHLSCHRANK
•	Nutzinhalt Kühlteil: 288 l
•	Nutzinhalt Gefrierteil: 151 l
•	integrierter Wassertank  

+ Wasserspender
•	No Frost – nie wieder 

Abtauen
•	4 Sicherheitsglasablagen 

im Kühlbereich
•	3 Türfächer im Kühlbereich

•	4 Sicherheitsglasablagen  
im Gefrierbereich

•	4 Türfächer im Kühlbereich
•	Maße: 90 x 177 x 59 cm  

(B x H x T)
2 Jahre Garantie

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

TANDIL

BACKPAPIER 
AUF ROLLE
30 m

per Packung

2,49
0,08/Meter

BEIDSEITIG 
VERWENDBAR

PRITEX

PHEROMONFALLE  
GEGEN LEBENSMITTEL- 
MOTTEN
insektizidfrei und geruchlos
4 Stk.

per Packung

3,99
1,00/Stück

KOKETT

KÜCHENTÜCHER 
JUMBO
3-lagig
3  x 200 Blatt

SOMAT

ALL IN 1 EXTRA
100 Tabs

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

LED INNEN- 
BELEUCHTUNG

LED DISPLAY

LED DISPLAY

ÜBERLAUF & 
RÜCKLAUFSCHUTZ

XXL- 
AKTION

​

per Packung

2,99

15,99
UVP*

0,13/Stück

per Packung

12,99

BLACK MONTH

499,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

349,00

BLACK MONTH

799,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

599,00

BLACK MONTH
SCHNELL ZUGREIFEN

IM  
NOVEMBER 

NOCH MEHR 

SPAREN

*Beim Stattpreis handelt es sich um 
einen unverbindlich empfohlenen 
Verkaufspreis des Herstellers.

A B  M O N TA G ,  04.11.
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per Packung

14,99
​

KINDER-ADVENT-
KALENDER
Adventskalender für Kinder mit 
Peppa Pig oder Paw Patrol-Artikeln

HOME CREATION

GEBURTSTAGSKERZEN
•	eine Vielzahl von Designs in schönen 

Farben für Jung und Alt
•	Wachs: Paraffin
•	Halter: PP

per Packung

1,99
​

Der Stattpreis ist der Preis  
unserer Aktion vom 23.09.2024.

L&D

KINDER-NACHTWÄSCHE
Gr. 122 - 152

per Garnitur

4,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

CASALUX

KINDER-LED-DECKENLEUCHTE 
•	großzügige Beleuchtung  

durch breite Lichtstreuung 
•	Lichtstärke: 1.800 lm 
•	Farbtemperatur: warmweiß  

(3.000 K) 
•	Stromverbrauch: max. 15 W 

•	Maße wolkenförmiges Modell:  
35,6 cm x 25,6 cm x 7 cm (L x B x H) 

•	Maße rundes Modell:  
30,6 cm x 8,5 cm (Ø x H) 

•	inkl. Montagematerial 
3 Jahre Garantie

CASALUX

KINDER-NACHTLICHT
•	Einhorn,
•	Bär,
•	Hase oder
•	Dino
3 Jahre Garantie

per Stück

9,99
​

CEEM

MULTIDOOR KÜHL-/GEFRIERKOMBINATION 
MD400
•	Temperaturregelung: 

elektronisch 
•	Innenbeleuchtung: LED 
•	Türen umschlagbar: Nein 
•	Abtauverfahren: No Frost
•	Türgriff: versenkt
•	Verstellbare Füße: Ja 
•	Sicherheitsglasablagen im  

Kühlbereich: 3 
•	Türfächer im Kühlbereich: 4 

•	Gemüselade mit Sicherheits- 
glasabdeckung: 1 

•	Laden im Gefrierbereich: 4 
•	Schnellzugriffsladen im  

Gefrierbereich: 2
•	Energieverbrauch: 262 kWh/Jahr
•	Nettoinhalt Kühlen: 237 l
•	Nettoinhalt Gefrieren: 125 l
•	Maße: 795 x 1.810 x 615 mm  

(B x H x T)
 2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

LED INNEN- 
BELEUCHTUNG

ENERGIESPARFUNKTION 
- ECOMODE PROGRAMM

NO FROST

BUNTE LAMPEN-
SCHIRME AUS RECY-
CELTEM PET-FILZ

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

GORENJE

TABLE TOP GEFRIERSCHRANK
•	Modell: F49DPW
•	Nutzinhalt: 85 l
•	Gefrierkapazität: 4 kg/24 h
•	Lagerzeit bei Störung: 15 Std.
•	3 herausziehbare 

Gefrierschubladen
•	1 Eiswürfelbehälter

•	mechanische Steuerung
•	Türanschlag wechselbar
•	höhenverstellbare Füße
•	Energieverbrauch: 131 kWh/Jahr
•	Maße: 56 x 84,5 x 57,5 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

BLACK MONTH

799,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

599,00

BLACK MONTH

9,99

-33%
per Stück 14,99

 

BLACK MONTH

459,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

239,00
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HOME CREATION

FELLIMITAT DECKE
Gr. 150 x 180 cm

per Stück

14,99
​

HARRY POTTER

DECKE
Gr. 150 x 200 cm

per Stück

12,99
​

VERSCHIEDENE 
MODELLE

VERSCHIEDENE 
FARBEN

VERSCHIEDENE FARBEN

MY LIVING STYLE

MATRATZE MEMO ROYAL
•	fester Basiskern aus Komfortschaum mit unterschiedlich  

hohen viskoelastischen Komfortauflagen
•	innenliegender Basiskern für perfekte Unterstützung
•	Lordosen-Einlagen: für eine bessere Unterstützung der Lendenwirbel
•	eingearbeitetes Klimaband dient der besseren Luftzirkulation
•	7-Zonen-Kernschnitt für punktgenaue Anpassung an die Körperkontur
•	Härtegrad: H2 (mittel)
•	abnehmbarer Bezug mit Reißverschluss
•	4 Wendegriffe für leichte Handhabung
•	Kernhöhe: 18 cm
•	Gr. 90 x 200 cm
5 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

BLACK MONTH
SCHNELL ZUGREIFEN

IM  
NOVEMBER 

NOCH MEHR 

SPAREN

ARIEL

WASCHMITTEL
•	Color flüssig 100 WG,
•	Universal Pulver 100 WG oder
•	Universal Pods 76 WG

*Beim Stattpreis handelt es 
sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis 
des Herstellers.

21,99
UVP*

0,26/0,20/Waschgang

per Packung

19,99

BLACK MONTH

per Stück

199,00
inkl. Zustellung

TRÄUMELAND

MORGENSTERN MATRATZE
•	Kinder- und Jugendmatratze
•	hochwertiger Kaltschaum mit Wellenkonturschnitt  

für perfekten Liegekomfort
•	Belüftung durch vertikale Luftkanäle
•	TENCEL™- Verbundstoff für trockenes Schlafklima
•	Materialzusammensetzung: 68 % Polyester, 32 % TENCEL™
•	Bezug: abnehmbar und waschbar
•	verwendbar bis 80 kg
•	Höhe: 15 cm
•	Gr. 90 x 200 cm
5 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

ÖKOTEX-ZERTIFIZIERT

  60 °

BLACK MONTH

279,90
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

179,00
*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

A B  M O N TA G ,  04.11.
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INFO

ELASTICA Schlafsysteme beschäftigt sich in Kuchl 
bei Salzburg, vor den Toren der Alpen, seit mehr 
als 45 Jahren mit der Forschung, Entwicklung und 
Herstellung von hochwertigen Schlafsystemen.

NOVITESSE

WINTERJERSEY-KISSEN-
BEZUG, DOPPELPKG. 
•	aus 100 % Baumwolle 
•	Gr. 40 x 80 cm 

per Packung

7,99
​

NOVITESSE

WINTERJERSEY-
BETTWÄSCHE 
•	aus 100 % Baumwolle 
•	Polster: Gr. 70 x 90 cm 
•	Tuchent: Gr. 140 x 200 cm 

VERSCHIEDENE MODELLE

VERSCHIEDENE 
MODELLE

NOVITESSE

MIKROFASER BETTWÄSCHE

Gr. 140 x 220 cm

9,99

-33%
per Garnitur 14,99

Der Stattpreis ist der Preis unserer Aktion vom 12.09.2024.

6,99

-30%
per Garnitur 9,99

Gr. 140 x 200 cm

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

VERSCHIEDENE 
MODELLE

ELASTICA

MATRATZE ALPALUNA
•	Härtegrad H2: 7-Zonen-Kaltschaum-Massagenoppen-Oberfläche
•	Härtegrad H3: neuartige Visco-Gel-Auflage
•	sorgt für eine leicht kühlende Wirkung und bietet  

eine hohe Druckentlastung
•	Lordosenzone unterstützt den Lendenwirbel-Bereich
•	hochwertiger TENCEL TM-Doppeltuch-Bezug
•	für Allergiker geeignet
•	Höhe: ca. 20 cm, Gr. 90 x 200 cm
5 Jahre Garantie

INTEGRIERTES AIR-LIFT-
SYSTEM FÜR EIN  
TROCKENES SCHLAF-
KLIMA UND BESTE 
LUFTZIRKULATION

WENDEMATRATZE

QUERSCHNITT

per Garnitur

24,99
​

BLACK MONTH

799,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

399,00
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MEHR NACHHALTIGKEIT BEI  
BAUMWOLLTEXTILIEN 

Wir setzen auf Nachhaltigkeitsstandards  
im Baumwollanbau 

Unser Ziel? Ab 2025 bieten 
wir Baumwolltextilien mit  
100 % zertifizierter  
Baumwolle an

hofer.at/heutefuermorgen

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-PYJAMA
Gr. 36 - 46

per Garnitur

11,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

MAXIMALER
KOMFORT ZUM

UP 2 FASHION MEN

HERREN-PYJAMA
Gr. 48 - 58

LOOKS BY WOLFGANG JOOP

LESEHILFE
Dioptrien von +1,5 bis + 3,0

per Stück

9,99
​

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN- 
FEINSTRICKJACKE
Gr. 36 - 46

per Stück

8,99
​

UP 2 FASHION MEN

HERREN-JOGGCHINO
Gr. 48 - 56

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

VERSCHIEDENE 
FARBEN

per Stück

9,99
​

per Garnitur

11,99
​

Poster- 
Adventkalender

Vielfältige 
Auswahl an 

�Advent-� 
kalendern!

Weitere Produkte finden Sie unter:

hoferfotos.at
HOFER FOTOS Artikel nur online erhältlich.

IHREN ADVENTKALENDER
Gestal ten Sie liebeGestal ten Sie liebevollvoll

A B  M O N TA G ,  04.11.
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UP 2 FASHION

DAMEN-/HERREN 
LEDERKOMFORT-
FUSSBETT
Damen Gr. 36 - 41 
Herren Gr. 41 - 45

per Paar

4,99
​

VERSCHIEDENE 
MODELLE

UP 2 FASHION BASICS

DAMEN-/HERREN-
PANTOFFELN
Damen Gr. 37 - 41  
Herren Gr. 41 - 45

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-STEPPWESTE
Gr. 36 - 50

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-STREET-
BOOTS
Gr. 38 - 41

per Paar

19,99
​

GEFÜTTERT

VERSCHIEDENE 
FARBEN

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Stück

14,99
​

per Paar

7,99
​

UP 2 FASHION BASICS

DAMEN-/HERREN-
SOCKEN
Gr. 35 - 46
7 Paar

per Packung

3,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-PULLOVER
Gr. 36 - 50

per Stück

14,99
​

UP 2 FASHION WOMEN / UP 2 FASHION

DAMEN-WINTERJACKE
Gr. 36 - 50

per Stück

19,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE
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VERSCHIEDENE 
VARIANTEN

PHILIPS

LED-LEUCHTMITTEL
Lebensdauer : ca. 15.000 h,  
Farbtemperatur: 2.700 K (warmweiß) 
LED-Leuchtmittel, 3-teilig
•	LED-Kerze: 4 W (~ 40 W), E14,
•	LED-Birne: 7 W (~ 60 W), E27 oder
•	LED-Reflektor: 4 W (~ 50 W), GU10
LED-Filament-Leuchtmittel,  
Doppelpkg.
•	LED-Filament-Birne: 7 W (~ 60 W), E27 oder
•	LED-Filament-Kerze: 4,2 W (~ 40 W), E14 

per Stück

7,99
​

CASALUX

LED-WEIHNACHTS-
STERN 
•	dekorativer Weihnachtsstern 

zum Aufhängen  
oder Aufstellen 

•	inkl. 2 AA-Batterien 
 3 Jahre Garantie

per Stück

6,99
​

CASALUX

LED LICHTSORTIMENT
•	LED Teelicht,
•	LED Innenlichterkette oder
•	mit Timer-Funktion
3 Jahre Garantie

per Packung

1,99
​

CASALUX

LED-LICHTERKRANZ
•	LED-Kranz im Kringel-Design
•	Durchmesser des Ringes: 7 cm
•	Durchmesser gesamt: 30 m
•	60 LEDs 

Der Stattpreis ist der Preis unserer Aktion vom 12.09.2024. Der Stattpreis ist der Preis unserer Aktion vom 29.08.2024.

Der Stattpreis ist der Preis unserer Aktion vom 06.09.2024.

CASALUX

LED-SCHREIBTISCH-
LEUCHTE 
•	stromsparend und  

langlebig bis zu 25.000 h
•	Farbtemperatur: 3.000 K  

bzw. 5.000 K
•	IP20 geschützt
3 Jahre Garantie

VERSCHIEDENE 
FARBEN

MEHR FÜRS
GELD ZUM EINFACHE BEFESTIGUNG 

MITTELS SAUGNÄPFEN

ALS LIEGE- ODER 
HÄNGEDEKORATION 
GEEIGNET

OFFICE

LAMINIERGERÄT
•	Aufheizzeit: 1,5 - 2 Min.
•	für 80-mic bis 125-mic-Folien geeignet
•	inkl. 30-teiligem Folien-Starter-Set

per Stück

7,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

MODERNE LED-TECH-
NIK MIT GERINGEM 
ENERGIEVERBRAUCH.

BLACK MONTH
SCHNELL ZUGREIFEN

CASALUX

LED-LICHTERKETTE
•	mit 200 LEDs
•	LED-Farben: warmweiß, kaltweiß,  

multicolor oder bernstein
•	mit Timer-Funktion  

8 verschiedene Lichtmodi
•	Länge der Kette: 19,9 m
•	Länge der Zuleitung: 10 m
3 Jahre Garantie

BLACK MONTH

7,99

-20%
per Stück 9,99

BLACK MONTH

14,99

-25%
per Stück 19,99

BLACK MONTH

3,99

-20%
per Packung 4,99

IM  
NOVEMBER 

NOCH MEHR 

SPAREN

A B  M O N TA G ,  04.11.
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FENSTERBILD- 
SCHABLONE MIT  
KREIDEMARKER

HOME CREATION

FILZWOLLE
•	für Accessoires wie Handtaschen, Sitzkissen 

oder Hausschuhe
•	Zusammensetzung: 100 % Schurwolle
•	Lauflänge: 100 m pro 100 g
•	leicht zu filzen in der Waschmaschine
•	inkl. Anleitung
2 x 100 g

per Packung

5,99
​

HOME CREATION

GARNSORTIMENT 
•	zum Stricken oder Häkeln 
•	200 g oder 300 g Packung 
•	inkl. Anleitung 

per Set

4,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

HOME CREATION

GRUSSKARTEN
inklusive passender Umschläge

per Set/Stück

0,79
​HOME CREATION

KREIDE-/METALLICMARKER
verschiedene Stiftspitzen
2 Stk./3 Stk.

per Packung

2,99
​

HOME CREATION

SOCKENWOLLE
2 x 100 g Knäuel mit je 4 Fäden
•	Lauflänge ca.: 420 m/100 g
•	75 % Schurwolle, 25 % Polyamid oder
2 x 75 g Knäuel mit je 6-fachem Zwirn
•	Lauflänge ca.: 195 m/75 g
•	75 % Schurwolle, 25 % Polyamid 

per Set

4,99
​

FORMBESTÄNDIG UND 
STRAPAZIERFÄHIG

MASCHINENWASCHBAR

TEMPERATURREGULIE-
RENDES UND FEUCHTIG-
KEITSABSORBIERENDES 
MATERIAL

FILZFREI MIT HOHEM 
TRAGEKOMFORT

INKL. ANLEITUNG UND 
GRÖSSENTABELLE

EXPERTIZ

KÜNSTLER-SET 
•	Skizzier-Set oder 
•	Aquarell-Malset 

per Set

6,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

VERSCHIEDENE 
MODELLE

VERSCHIEDENE 
DESIGNS UND 
AUSFÜHRUNGEN

per Set/Stück

5,99
​

WEIHRAUCH
verschiedene  
Sorten
25 g

per Packung

2,49
9,96/100 g

EXPERTIZ

RADIERBARE GELSTIFTE
12 Stk.

per Set

4,99
​

14,99

3,99
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HOME CREATION

NIKOLAUS-
SÄCKCHEN

per Stück

0,99
​

HOME CREATION

ADVENTKRANZ 
DEKORATION
verschiedene Dekoration für 
den Adventkranz

per Packung

1,49
​

per Packung

2,99
​

HOME CREATION

DEKOGEWÜRZE
verschiedene Naturmaterialien 
zum Dekorieren

nicht für unverpackte 
Lebensmittel geeignet

ohne Inhalt

IPURO

DUFTKERZE WINTER
Brenndauer ca. 23 Std.

per Stück

3,99
​

HOME CREATION

ADVENTSTUMPEN
teilweise mit rustikaler, metallic oder glatter 
Oberfläche, je ca. 60 x 80 - 110 mm
4 Stk.

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Packung

5,99
​

IN VERSCHIEDENEN 
DUFTRICHTUNGEN 
ERHÄLTLICH

HOME CREATION

STUMPENKERZEN  
WEIHNACHTEN
•	Doppelpkg.: 106 x 67 mm,
•	4 Stk.: 120 x 57 mm oder
•	6 Stk.: 100 x 47 mm

per Packung

4,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND GRÖSSEN

HOME CREATION

BIENENWACHSKERZE

per Stück

3,99
​

CASALUX

LED ECHTWACHSKERZEN
•	mit natürlicher Flackerfunktion
•	Batteriebetrieben (inkl. Batterie)
•	mit Timer-Funktion
3 Jahre Garantie

per Packung

4,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

VERSCHIEDENE 
MODELLE

HOME CREATION

GLASKERZE COZY 
LIVING

per Stück

3,49
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
DUFTRICHTUNGEN

A B  D O N N E R S TA G ,  07.11.
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SIE UNSERE
ENTDECKEN

ANGEBOTE AUF
HOFER.AT

ORCHIDEE 
MULTIFLORA
im ca. 13-cm-Keramik-
übertopf, Höhe inkl. 
Topf: ca. 50 - 60 cm, 
2 Triebe, div. Blüten- 
und Topffarben

per Stück

12,99
​

SAISONBOUQUET
Dekorativer Mixstrauß mit saisonalen 
Schnittblumen, Stiellänge: 40 cm

WEIHNACHTS-
BÄUMCHEN*
im 19-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 
mind. 68 cm, undekoriert

per Stück

7,49
​

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

*Dieser Artikel ist nur in aus-
gewählten Filialen erhältlich. 
Nähere Infos unter hofer.at

AMARYLLIS
im hochwertigen 13-cm-Keramik-
übertopf, in verschiedenen Topf- 
und Blütenfarben

per Stück

4,99
​

ZIMMERTANNE
im 17-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 
48 - 70 cm

INFO

ideal für 
die weih-
nachtliche 
Dekoration

INFO

Das Weihnachts-
bäumchen wird 
mit liebevollen 
Dekoelementen 
zum weihnacht-
lichen Blickfang in 
Ihrem Wohnraum 
und kann später 
im Freien ausge-
pflanzt werden.

per Stück

9,99
​

VERSCHIEDENE BLÜTEN- 
UND TOPFFARBEN

WINTERLICHE  
FIGURENKERAMIK
lebende Tillandsie oder Aloe in  
dekorativer Tier- bzw. Figurenkeramik, 
Höhe ca. 15 - 20 cm

per Stück

3,99
​

per Bund

4,99
​
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Der Stattpreis ist der Preis  
unserer Aktion vom 16.09.2024.

SIMBA

BAUSTEINE IN DER BOX
•	kompatibel mit den Systemen verschiedenster Hersteller 
•	500 Teile: 4er und 8er Bausteine in fünf Farben 
für Kinder ab 4 Jahren geeignet

TOYLINO

HOLZLERNSPIELE IN DER BOX
•	fördert logisches Denken
•	für Kinder ab 2 Jahren

TOYLINO

NOTEN-/INSTRUMENTENSTÄNDER
Gitarrenständer  
•	höhenverstellbar von 60 - 73 cm 
•	abklappbarer Hals für leichten 

Transport 
•	universell für fast alle Gitarren 
•	inkl. Fußstuhl, 
 Notenständer mit Tasche  
•	höhenverstellbar von 69 - 169 cm 
•	platzsparend zusammenklappbar 
•	inkl. Haltearme für Notenblätter oder 

 Keyboardständer  
•	stabile Metallausführung 
•	Schnellverschluss 
•	höhenverstellbar von 64 - 98 cm 
 3 Jahre Garantie

TOYLINO

ARZT-SET AUS HOLZ
12-teiliger Arztkoffer,für Kinder ab 3 Jahren

HASBRO

SPIELE SORTIMENT
verschiedene Spiele

per Stück

19,99
​

MARABU

FENSTERMALFARBE 
•	transparente, abziehbare Fensterfarbe auf  

Wasserbasis für verschiedene Wintermotive 
10 x 25 ml

per Set

9,99
​

ARZT-SET AUS HOLZ

BLACK MONTH

per Set

9,99
​

KINDERLIEDER 
•	die 30 besten Spiel- und Bewegungslieder, 
•	die 30 besten Schlaflieder für Kinder, 
•	die 30 besten Kindergartenlieder, 
•	etc. 

BLACK MONTH

per Stück

19,99
​

BLACK MONTH

per Stück

9,99
​

BLACK MONTH

per Stück

3,99
​

VERSCHIEDENE  
AUSFÜHRUNGEN

BLACK MONTH

5,99

-25%
per Stück 7,99

​

BLACK MONTH
SCHNELL ZUGREIFEN

IM  
NOVEMBER 

NOCH MEHR 

SPAREN

A B  D O N N E R S TA G ,  07.11.
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Schon 
gewusst?
Bei Hofer sind alle 

Bücher FSC- bzw. PEFC 
zertifiziert.

MINI-STICKER-BÜCHER 
•	mit Sticker-Seiten zum spielerischen Gestalten und Bekleben 
•	inkl. Gratis-App für iOS/Android 
 für Kinder ab 3 Jahren geeignet

MAGNETBUCH
inkl. 16 farbigen Magneten und 
einem wiederverschließbaren 
Staufach im Cover

per Stück

4,99
​

BILDERBUCH WEIHNACHTEN 
•	qualitätsvolle Bilderbücher zur Weihnachtszeit 

von beliebten Kinderbuchautor*innen 
•	stimmungsvoll illustriert 
•	für wunderbare gemeinsame 

Vorlese-Erlebnisse 

per Stück

4,99
​

MEINE MÄRCHENBIBLIOTHEK 
•	Gebrüder Grimm 
•	Hans Christian Andersen 
•	oder österreichische  

Märchen 

per Stück

6,99
​

per Stück

2,99
​

SOUNDBUCH
•	liebevoll illustrierte Kinder

lieder mit Texten und 
Melodien zum Mitsingen 
und Tanzen

•	mit beliebten Figuren  
und Themen

•	inkl. Batterien

per Stück

8,99
​

FÖRDERT DIE KIND-
LICHE KREATIVITÄT 
UND FANTASIE

FÖRDERT DIE FEINMOTO-
RIK, KOMBINATORISCHES 
DENKEN, KONZENTRATION 
UND KREATIVITÄT

GESCHICHTEN 
VON MIRA LOBE
Winterzeit ist Vorlesezeit: 
Diese Bilderbuchklassiker 
bescheren Groß und Klein 
fröhliche und besinnliche 
Stunden

per Stück

16,00
​

TOYLINO

HANDPUPPEN
fördert die motorischen  
Fähigkeiten

per Stück

4,99
​

VERSCHIEDENE MODELLE 
WIE ELEFANT, AFFE, LÖWE, 
LEOPARD, FAULTIER,  
FLAMINGO UND PANDA
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FROZEN / SPIDERMAN

KLEINKINDER-
THERMO- 
SCHNEESTIEFEL
Gr. 25 - 29

per Paar

16,99
​

KLEIN, ABER OHO ZUM

LILY & DAN

KLEINKINDER- 
NICKI-PYJAMA
Gr. 92 - 116

per Garnitur

6,99
​

KLEINKINDER-NICKI-PYJAMA

L&D

KINDER-NICKI-PYJAMA
Gr. 122 - 152

per Garnitur

8,99
​ VERSCHIEDENE 

FARBEN UND 
MUSTER

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

PAW PATROL / PEPPA PIG /  
DISNEY FROZEN / MICKEY MOUSE

KINDER- 
STRUMPFHOSE
Gr. 74 - 128

LILY & DAN

KLEINKINDER- 
LED-SCHUHE
Gr. 26 - 29

per Paar

11,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

LILY & DAN

KLEINKINDER-
THERMO-STIEFEL
Gr. 22 - 30

REFLEKTIERENDE 
DETAILS VON 3M

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

KINDER-NICKI-PYJAMA

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

BLINKEN BEI 
JEDEM SCHRITT

per Stück

2,99
​

PREIS-HIGHLIGHT

per Paar

11,99
​

A B  D O N N E R S TA G ,  07.11.
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LILY & DAN

KLEINKINDER- 
NICKI-PYJAMA
Gr. 92 - 116

NOVITESSE

BETTWÄSCHE  
„GLOW IN THE DARK“
•	aus 100 % Baumwolle
•	Polster: Gr. 70 x 90 cm
•	Tuchent: Gr. 140 x 200 cm

per Garnitur

14,99
​

HOME CREATION

„GLOW IN THE DARK“ SORTIMENT
•	Kissen: Gr. 45 x 45 cm oder 
•	Decke: Gr. 150 x 200 cm 

per Stück

9,99
​

HOME CREATION

TEPPICH „GLOW IN THE DARK“
Maße: Ø 100 cm oder Gr. 70 x 140 cm

per Stück

14,99
​

per Set

7,99
​

HOME CREATION

KLARSICHTBOXEN
•	4 x 5 l-Box mit Deckel oder
•	3 x 10 l-Kiste mit Deckel
•	stapelbar

4-TEILIG

3-TEILIG

ohne Inhalt

MIT BELÜFTUNGSLÖCHERN

HOME CREATION

AUFBEWAHRUNGSBOXEN 
•	27 x 18,5 x 16,7 cm (L x B x H), 5,7 l oder 
•	39,5 x 27 x 20,5 cm (L x B x H), 16 l 

per Stück

9,99
​Volumen kann durch drehbaren Deckel reduziert/ 

erweitert werden (5,7 auf 3,6 l und 16 l auf 10,3 l)

VERSCHIEDENE 
MODELLE

VERSCHIEDENE 
MODELLE

MIT FLUORESZIERENDEN 
MOTIVEN

MIT FLUORESZIERENDEN 
MOTIVEN

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

MIT FLUORESZIERENDEN 
MOTIVEN
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AEG

BODENSTAUBSAUGER 
LX5-2-ANIM
•	länger anhaltende Saugkraft
•	ergonomisches Design für einen 

komfortablen Gebrauch
•	praktische Handhabung
•	XL-Räder für verbesserte Stabilität
•	Leistung: max. 750 Watt
•	Volumen Staubbehälter: 1,8 l
•	Aktionsradius: 7 m
•	inkl. Hygienefilter 
 2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

INKL. POLSTER- & 
BODENTURBODÜSE

AEG

AKKU-STAUBSAUGER AP61CB21DR
•	für alle Bodenbeläge geeignet
•	einfach entnehmbarer UltraHD Lithium- 

Hochleistungs-Akku mit 21,6 V
•	starke Saugleistung für  

gründliche Sauberkeit
•	einfache Umwandlung vom  

Bodenstaubsauger zum Handsauger
•	schnelle Entleerung des Staubbehälters –  

kein Kontakt mit Staub
•	inkl. praktischer Wandhalterung
•	kompakte und leichte Bauweise
•	max. Akkulaufzeit: 50 min 
2 Jahre Garantie

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

SAMSUNG

WASCHTROCKNER
•	Modell: WD81TA049BE/EG
•	Füllmenge: 8 kg Waschen/5 kg Trocknen
•	Schleuderdrehzahl: 1.400 U/min.
•	14 Programme
•	LED-Bedienfeld
•	Maße: 60 x 85 x 60 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie auf das Gerät 
10 Jahre Garantie auf den Motor

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung bis zur Wohnungstüre

INFO
Mit der ecobubble™ Technologie kann die Kleidung durch 
einen speziellen und schnell auflösenden Schaumpolster 
bereits ab 15° C gereinigt werden. Das spart Zeit und bis zu 
70 % Energie bei gleicher Waschleistung.

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

BLACK MONTH
SCHNELL ZUGREIFEN

IM  
NOVEMBER 

NOCH MEHR 

SPAREN

LG

WASCHMASCHINE
•	Modell: F4WB3085
•	Fassungsvermögen: 8 kg
•	max. Schleuderdrehzahl: 1.350 U/min
•	10 Waschprogramme
•	Digitaldisplay
•	Restzeitanzeige
•	Kindersicherung
•	Maße: 60 x 85 x 55 cm  

(B x H x T)
2 Jahre Garantie 
10 Jahre Garantie  
auf den Motor

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

BLACK MONTH

649,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

539,00

BLACK MONTH

949,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

579,00

BLACK MONTH

189,95
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

129,00

BLACK MONTH

249,95
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

199,00

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

DIGITALER INVERTER 
MOTOR: BESONDERS 
LEISE UND ENERGIE- 
EFFIZIENT

UNTERBAUFÄHIG 
(DECKPLATTE  
ABNEHMBAR)

STEAM - TIEFENREINI-
GUNG MIT DAMPF MIT 
SPEZIELLEM DOWN-
LOAD PROGRAMM

A B  D O N N E R S TA G ,  07.11.
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SWIRL

DUFTMÜLLBEUTEL
•	mit Zugband
•	Orange-Zimt Duft
•	reißfest & dicht
35 l/9 Stk.

per Stück

2,49
0,28/Stück

SWIFFER

STAUBMAGNET/  
BODENTÜCHER
•	trockene Bodentücher 36 Stk.,
•	Staubmagnet Nachfüllpackung mit 

9 Tüchern oder
•	Staubmagnet-Set mit Griff und  

7 Tüchern

per Packung

4,95
0,14/0,55/Stück

TANDIL

EINWEGHANDSCHUHE LATEX
•	S,
•	M oder
•	L
200 Stk.

per Packung

9,99
0,05/Stück

Nicht für Kontakt mit scharfen (lösungsmittelhaltigen) 
Reinigungsmitteln geeignet!

TEMPO

TASCHENTÜCHER
4-lagig
30 x 10 Blatt

per Packung

3,99
​

TANDIL

DESTILLIERTES 
WASSER
5 l

per Stück

1,79
0,36/Liter

SILAN

WEICHSPÜLER
•	Fresh Sky,
•	Sensitive,
•	Wild Rose,
•	etc.
130/126 Waschgänge

11,69
UVP*

0,05/0,06/Waschgang

per Flasche

6,99

KOKETT

XXL ALLZWECKTÜCHER, DOPPELPKG.

2-LAGIG

XXL- 
AKTION

​

per Packung

5,99

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

HOFER | 34 � HOFER | 35

at_2024_45_wop_00_34-35.indd   35at_2024_45_wop_00_34-35.indd   35 18.10.24   11:1918.10.24   11:19



per Stück

5,99
​

HOME CREATION

GARDEROBE BAMBUS
•	aus Bambus und Polyester
•	Hocker:  

42,5 cm x 56,5 cm x 42,5 cm  
(L x H x B)

•	Sitzbank:  
100 cm x 46 cm x 35 cm  
(L x H x B)

•	Ständer:  
54,5 cm x 176,5 cm x 54,5 cm  
(L x H x B)

3 Jahre Garantie

per Stück

24,99
​

HOME CREATION

SPÜLBECKENORGANISATOR
•	Set beinhaltet eine Seifenpumpe und einen 

integrierten Spülbecken-Organizer
•	geeignet für alle Flüssigseifen und Lotionen
•	schlanker Spülbeckenhalter
•	mit viel Stauraum für Geschirrtücher
•	zerlegbar

per Set

4,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

HOME CREATION

ABTROPFGESTELL 
•	Material: Meeresplastik, TPE 
•	4 rutschfeste Füße 

ALLES FÜR 
ZUHAUSE ZUM
HOME CREATION

BAMBUS-SPIEGELSCHRANK 
•	multifunktional im Bad oder Flur einsetzbar 
•	Maße: 50 cm x 50 cm x 13 cm (B x H x T) 
3 Jahre Garantie

per Stück

29,99
​

ZUSÄTZLICHER STAU-
RAUM FÜR KOSMETIK, 
RASIERER, USW.

KANN IN BEIDEN 
RICHTUNGEN MITTELS 
LEICHTGÄNGIGER 
SCHIENEN GEÖFFNET 
WERDEN VERSCHIEDENE 

FARBEN

SITZBANK

STÄNDER

HOCKER

A B  D O N N E R S TA G ,  07.11.
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HAUSHALTSARTIKEL
•	Gewürzmühle, 
•	Kochfeldschaber, 
•	Vorratsdosen, 
•	etc.

​per Stück

2,00
​

CROFTON

BEHÄLTER MIT 
BAMBUSDECKEL
•	1 Stk.: 33,4 x 21,1 x 15,6 cm oder
•	Doppelpkg.: 19,3 x 15,6 x 13,6 cm

per Stück/Set

6,99
​

AN BEIDEN SEITEN 
MIT GRIFFLÖCHERN

HOME CREATION

REGAL-SORTIMENT BAMBUS
leicht zu montieren
3 Jahre Garantie

per Stück

11,99
​

HOME CREATION

ABTROPFGESTELL 
•	Material: Meeresplastik, TPE 
•	4 rutschfeste Füße AMBIANO

LUFTKÜHLER 
•	geeignet für Räume: 5-10 m² / 53-107 ft² 
•	3 Geschwindigkeitsstufen:  

Niedrig/Mittel/Hoch 
•	Luftstrom: ca. 4 m³/min / 141 ft³/min 
•	Fassungsvermögen Wassertank:  

5,5 l / 185,977 oz 
•	versenkbarer Wassertank für  

eine einfache Befüllung Touchpanel 
•	Tragegriffe an der Seite 
•	inkl. Timer: 1-7 Stunden 

AMBIANO

SALZAROMA-DIFFUSER
•	3-stufiges LED-Licht
•	ca. 10-11 W
•	inkl. Adapter  

und Messbecher

VERSCHIEDENE 
FARBEN

AMBIANO

MOBILER LUFTKÜHLER MIT LED 
•	inkl. Adapter 
•	Fassungsvermögen des Wassertanks: 600 ml 
•	3 Geschwindigkeitsstufen und Schlafmodus 
•	integriertes LED-Bewegungslicht mit  

7 verschiedenen Farben 
•	automatischer  

Farbwechsel 
•	Leistung: 5 W 
3 Jahre Garantie

Der Stattpreis ist der 
Preis unserer Aktion 
vom 19.09.2024.

Der Stattpreis ist der Preis unserer Aktion vom 09.09.2024. Der Stattpreis ist der Preis unserer Aktion vom 09.09.2024.

Der Stattpreis ist der  
Preis unserer Aktion  
vom 19.09.2024.

Der Stattpreis ist der  
Preis unserer Aktion  
vom 19.09.2024.

AMBIANO

ELEKTRISCHE  
KÖRPERBÜRSTE
•	4 verschiedene Bürstenköpfe: Reinigungs-

bürste, Silikon-Bürste, Reinigungsschwamm, 
Bimsstein-Bürste

•	2 Geschwindigkeitsstufen
•	der Bürstenkopf rotiert um 360°
•	wiederaufladbar, inkl. USB-Kabel
3 Jahre Garantie

WORKZONE

EDELSTAHL-
BRIEFKASTEN
•	einfache Montage
•	inkl. Montagematerial und 

2 Schlüssel
3 Jahre Garantie

VERSCHIEDENE 
MODELLE

ROSTFREI

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

IM  
NOVEMBER 

NOCH MEHR 

SPAREN

BLACK MONTH
SCHNELL ZUGREIFEN

FARBWECHSEL

LEICHT ZU TRANS-
PORTIEREN - IDEAL 
FÜRS BÜRO ODER 
DEN HAUSHALT

BLACK MONTH

9,99

-33%
per Stück 14,99

 

BLACK MONTH

24,99

JETZT NOCH
GÜNSTIGER

per Stück 29,99

  

BLACK MONTH

7,99

-20%
per Stück 9,99

 

BLACK MONTH

9,99

-23%
per Stück 12,99

 

BLACK MONTH

29,99

-25%
per Stück 39,99
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen,  
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. Diese und viele weitere Angebote sind buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode.  
Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

B U C H B A R  V O N  30.10.24 – 12.11.24

EINFACH

VERLÄSSLICH

SORGLOS

GÜNSTIG

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

Profitieren Sie von den zahlreichen Vorteilen 
einer Buchung bei HOFER REISEN und erhalten 
Sie alles aus einer Hand. Mehr Informationen 
unter hofer-reisen.at/versprechen

Skibushaltestelle  
vor dem Hotel

VITALHOTEL GOSAU

Termine
01.12.24 – 03.05.25

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension bzw. 

All-inclusive
•	Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurta-
xe ca. € 3,- p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9788895

3 – 7 NÄCHTE, HP BZW. AI

OBERÖSTERREICH/SALZKAMMERGUT

GOSAU ab 345,00
pro Person/Aufenth. 

SIRIUS HOTEL ****S

Termine
14.11.24 – 21.12.25

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension
•	Benutzung des Wellnessbereichs
•	1 x € 10,- Wellnessgutschein pro 

Vollzahler
•	Kinderprogramm

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 1,80 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Gutschein: Keine Barablöse möglich. 
Eigenanreise.

Reisecode: 9799669

1 NACHT – 5 NÄCHTE, HP

UNGARN/PLATTENSEE

KESZTHELY

Direkt am Strand

FAMILY HOTEL AMARIN ****

Termine
28.03.25 – 01.11.25

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Vollpension plus
•	Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereiches
•	Teilnahme am Aktiv- und Unter-

haltungsprogramm
•	Mini- und Kinderclub für Kinder 

von 1 bis 16 Jahre

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9797634

3 – 8 NÄCHTE, VP PLUS

KROATIEN/ISTRIEN

ROVINJ
FRÜHBUCHER

pro Person/Aufenth. 

ab 66,00
FRÜHBUCHER

pro Person/Aufenth. 

ab 239,00

SEEHOTEL UND LANDHAUS 
HOFFMANN ****

Termine
26.12.24 – 08.03.25

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension
•	Benutzung der Seesauna
•	2-, 3- bzw. 5-Tages-Skipass (je 

nach Aufenthaltsdauer) für das 
Skigebiet Gerlitzen Alpe

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,70 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9794361

2, 3, 4, 5 ODER 7 NÄCHTE, HP

KÄRNTEN/OSSIACHER SEE

STEINDORF 

Inkl. Skipass

TOP-PREIS

ab 255,00
pro Person/Aufenth. 

©
 Tam

ás Juhász

©
 Kaernten W

erbung / Franz Gerdl

HOFER | 38 � HOFER | 39Alle Angebote sind online buchbar von 0 Uhr am ersten Tag  
bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode.



Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen,  
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. Diese und viele weitere Angebote sind buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode.  
Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

Málaga

Granada

Costa del Sol

Ronda

Sevilla

Jerez de 
la Frontera

Córdoba

Mittelmeer

ES

HOTELS ****

Termine
19.02.25 – 04.06.25

Inklusiv-Leistungen
•	Linienflug (Economy Class) mit einer renommierten Airline ab/bis Wien 

nach Málaga inkl. 20 kg Gepäck (Umsteigeverbindung möglich)
•	Flughafentaxen und Sicherheitsgebühren
•	7 x Übernachtung in Hotels ****
•	Verpflegung: Halbpension plus
•	Örtliche deutschsprachige Reiseleitung

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 25 Personen pro Termin. Für Flugreisen 
benötigen Sie einen gültigen Reisepass oder Personalausweis. Eigenanrei-
se zum Flughafen.

Reisecode: 9796309

8 TAGE/7 NÄCHTE, HP PLUS

RUNDREISE/SPANIEN

ANDALUSIEN

BristolBristol

Stratford-
upon-Avon 
Stratford-
upon-Avon 

OxfordOxford

LeavesdenLeavesden

SalisburySalisbury
LondonLondon

Coventry Coventry GBGB

StonehengeStonehenge

Lacock AbbeyLacock Abbey

WarwickWarwick

Inkl. „Warner Bros. Studio Tour -  
The Making of Harry Potter“

HOTELS

Termine
10.07.25 – 04.09.25

Inklusiv-Leistungen
•	Linienflug (Economy Class) mit Austrian Airlines ab/bis Wien  

nach London inkl. 23 kg Gepäck (Handgepäck: 8 kg, 55 x 40 x 23 cm)
•	Verpflegung: Frühstück
•	1 x Bootsfahrt auf der Themse Westminster – Tower of London (Tag 2)
•	Alle Transfers, Ausflüge, Eintritte und Besichtigungen lt. Reiseverlauf
•	Örtliche deutschsprachige Reiseleitung (Tag 2 - 5)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 20 Personen pro Termin. Nicht inkludiert: 
Kurtaxe ca. € 29,- p. P. (zahlbar vor Ort), ETA Reisegenehmigung Großbritan-
nien. Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9798819

7 TAGE/6 NÄCHTE, ÜF

RUNDREISE/GROSSBRITANNIEN

AUF DEN SPUREN VON HARRY POTTER

Rio de
Janeiro

Iguazú-
Wasserfälle

Cusco

Buenos Aires

Lima

Machu Picchu

Puno
Huatajata

La Paz

Pazifik

BR

AR

 

BO

PE
Pukara

4 Länder in 17 Tagen

HOTELS

Termine
10.03.25 – 01.07.25

Inklusiv-Leistungen
•	Linienflug nach Lima und retour von Rio de Janeiro (Umsteigeverbingungen)
•	Linienflüge Lima – Cusco, La Paz – Buenos Aires, Buenos Aires – Iguazú, Igua-

zú – Rio de Janeiro (Umsteigeverbindungen möglich)
•	15 x Übernachtung in Hotels der Mittelklasse
•	Verpflegung: Frühstück, 3 x Mittagessen (Tag 4 – 6)
•	Örtliche deutschsprachige Reiseleitung

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 15 Personen pro Termin. Zur Einreise be-
nötigen Sie den bei Einreise noch mind. 6 Monate gültigen Reisepass. Eigen-
anreise zum Flughafen.

Reisecode: 9797681

17 TAGE, ÜF UND HP

RUNDREISE/PERU, BOLIVIEN, ARGENTINIEN & BRASILIEN

SÜDAMERIKA ab 4.499,00
pro Person/Aufenth. 

ab 1.299,00
pro Person/Aufenth. 

ab 949,00
pro Person/Aufenth. 

Rio de Janeiro/Brasilien
Ronda

Im
agebild

London
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täglich von 8 bis 22 Uhr



*Preise exkl. Pfand

aus unserem Sortiment

Die abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at/pfand

ZIPFER

MÄRZEN*
5,0 % Vol.
20 x 0,5 l

18,90

-25%
per Kiste 25,40

​

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,27 €

STIEGL

GOLDBRÄU*
5,0 % Vol.
20 x 0,5 l

EGGER

MÄRZEN*
5,0 % Vol.
20 x 0,5 l

BERGKÖNIG

PREMIUM MÄRZEN VOLLBIER*
5,0 % Vol.
20 x 0,5 l

19,30

-25%
per Kiste 25,80

​

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,29 €

8,85

-25%
per Flasche 11,80

​

IM EINZEL- 
VERKAUF 0,59 €

11,80

-25%
per Kiste 15,80

​

IM EINZEL- 
VERKAUF 0,79 €

GÖSSER

MÄRZEN*
5,2 % Vol.
20 x 0,5 l

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,34 €

13,80

-48%
per Kiste 26,80

​

BIS ZU

-48% 
AUF BIER SPAREN!
DONNERSTAG UND SAMSTAG
31.10. UND 02.11.

AB SOFORT  JEDES WOCHENENDE 
BIER  

IN AKTION!

JETZT BIER IN MEHRWEG- 
FLASCHEN BEI HOFER KAUFEN 
UND LEERGUT DIREKT BEIM 
EINGANG WIEDER  
ZURÜCKGEBEN.    

hofer.at/heutefuermorgen

MEHRWEG
PFANDARTIKEL

HOFER | 40 Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling. Produziert nach den Richtlinien des Österreichischen Umweltzeichens,Walstead Let’s Print Holding AG, UW 808

Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Abgabe nur in Haus-
haltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nachfrage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Texti-
lien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elektro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgelt-
lich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER Online Shop“ Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an 
einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in 
unseren FAQs auf hofer.at. Kein Pfand, sofern nicht ausdrücklich ausgewiesen. Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Wir füh-
ren unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und Ak-
tionsartikelangebot führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 
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